



**OBEC TVOROVICE, 798 23 KLENOVICE NA HANÉ**

Martin Ambos

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

V Tvorovicích dne 31. 03. 2017

**VĚC: Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.**

Ve věci Vaší žádosti, přijaté dne 29. 03. 2017, Vám sdělujeme následující:

1. Počet svozových míst není určen. Svoz odpadu a platba za něj je určena dle počtu obyvatel obce (k 1. 1. 2017 – 302 obyvatel). Výše poplatku je stanovena na 440 Kč/osoba/rok.
2. a) obec nedisponuje sběrným dvorem. Sklo je možno třídit na 2 stanovištích, bioodpad na 3 stanovištích (v období duben – listopad), železo na 1 stanovišti. Ostatní druhy odpadu se shromažďují jiným způsobem.  
b) v obci se třídí – železo, papír, plasty, nápojové kartony, sklo, bioodpad.  
c) 3 x plastový kontejner 1100l na bioodpad, 1 x nádoba na zářivky, 1 x kontejner na železo 3m<sup>3</sup>.
3. Nádoba na zářivky – Asekol, 3 x nádoba na bioodpad – SUEZ a.s.
4. Komunální a bioodpad – SUEZ Využití zdrojů a.s.  
Sklo, nápojový karton, plasty – Petr Bureš, Kostelec na Hané  
Železo a papír – příležitostně vlastní či objednanou dopravou

S pozdravem

Bc. Jiří Petrovský  
starosta obce

Obec  
Tvorovice  
798 23 Klenovice na Hané  
IČO: 00487872

Bankovní spojení :  
Komerční banka Prostějov  
č. ú. 9828701/0100

IČO : 00487872  
starosta@tvorovice.cz

Tel. : 582 384 772  
Fax : 582 384 772